
ZARZĄDZENIE NR 349/2014
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do dzierżawy na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy na okres 7 lat.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz.651 ) oraz Uchwały 
Nr XXVIII/226/2014 Rady Gminy Walim z dnia 25 lutego 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy na nieruchomości 
stanowiące własność Gminy Walim na okres 7 lat, zarządzam co następuje : 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy na rzecz dotychczasowego dzierżawcy Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „Partnerstwo Sowiogórskie” z siedzibą w Jugowie, nieruchomości gminne 
wymienione w wykazie Nr 6 /2014 z dnia 28 lutego 2014 roku, stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Walimiu ul. Boczna nr 9, na okres 21 dni od dnia 5 marca 2014 roku do dnia 26 marca 2014 roku. 

§ 3. Informację o wywieszeniu w/w wykazu zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w Walimiu 
i w Tygodniku DB oraz na stronie internetowej www.bip.walim.pl . 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 
Gruntami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 93B753FE-184D-4AF2-8D2E-659C99D9F583. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo Sowiogórskie” z siedzibą w Jugowie, na 
wydzierżawionych częściach działek gminnych wykazanych w załączniku nr 1 niniejszego 
załącznika, wybuduje wiaty turystyczne za środki pozyskane z EFRROW w ramach działania 
„Wdrażanie projektów współpracy”, objętego PROW na lata 2007-2013. Zgodnie z wymogami 
prawnymi „Partnerstwo Sowiogórskie” zobowiązane będzie do zachowania celu operacji przez 
okres 5 lat od dnia przyznania pomocy. Budowa wiat turystycznych przez Stowarzyszenie stanowić 
będzie realizację nie zarobkowego statutowego celu, w kierunku realizacji zrównoważonego 
rozwoju obszarów wiejskich z uwzględnieniem promocji środowiska naturalnego, krajobrazu, 
zasobów historyczno-kulturowych, kreowania usług turystycznych, w tym poprzez stworzenie 
infrastruktury turystycznej obszaru objętego działaniem Lokalnej Grupy Działania. 

 Sporządziła: Marianna Gałkowska 

 Otrzymują: 

 - Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami 

 - Referat Organizacyjny

Id: 93B753FE-184D-4AF2-8D2E-659C99D9F583. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 349/2014 

Wójta Gminy Walim 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

Wykaz Nr 6 /2014 z 28 lutego 2014 roku nieruchomości gminnych przeznaczonych 
do wydzierżawienia  na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

Lp Położenie Numer 
działki 

Numer księgi 
wieczystej 

Powierzchnia do 
wydzierżawienia 

Opis nieruchomości i jej 
przeznaczenie 

Wysokość 
czynszu 
(w kwintalach 
żyta, złotych)

1. Dziećmorowice, 
obręb 
Dziećmorowice 

 536/2  SW1W/00023903/6 50 m2 Działka niezabudowana, 
przeznaczona pod budowę 
wiaty turystycznej o konstrukcji 
drewnianej i powierzchni 
zabudowy do 10 m2. 

 Zwolnienie 
z opłaty 
czynszu

2. Dziećmorowice, 
obręb 
Dziećmorowice 

 31/4  SW1W/00071919/2 50 m2 Działka niezabudowana, 
przeznaczona pod budowę 
wiaty turystycznej o konstrukcji 
drewnianej i powierzchni 
zabudowy do 10 m2. 

 Zwolnienie 
z opłaty 
czynszu

3.  Jugowice  114/1  SW1W/00072484/0 50 m2 Działka niezabudowana, 
przeznaczona pod budowę 
wiaty turystycznej o konstrukcji 
drewnianej i powierzchni 
zabudowy do 10 m2. 

 Zwolnienie 
z opłaty 
czynszu

4.  Walim  282/2  SW1W/00070482/2 50 m2 Działka niezabudowana, 
przeznaczona pod budowę 
wiaty turystycznej o konstrukcji 
drewnianej i powierzchni 
zabudowy do 10 m2. 

 Zwolnienie 
z opłaty 
czynszu

5.  Walim  55/6  SW1W/00070484/6 50 m2 Działka niezabudowana, 
przeznaczona pod budowę 
wiaty turystycznej o konstrukcji 
drewnianej i powierzchni 
zabudowy do 10 m2. 

 Zwolnienie 
z opłaty 
czynszu

Id: 93B753FE-184D-4AF2-8D2E-659C99D9F583. Podpisany Strona 3




